ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

EXECUTIVO MUNICIPAL
DECRETO Nº. 34/2025

DECRETO nº. 34/2025

Súmula: Atualiza e nomeia os membros para
comporem o Comitê Municipal e o Comitê
Local do Programa Nossa Gente Paraná de
Jundiaí do Sul.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL, ESTADO
DO PARANÁ, Sr. Paulo Roberto Pedro, no uso de suas
atribuições legais.

DECRETA:
Art. 1º Ficam nomeados para comporem o Comitê Municipal
do Programa Nossa Gente Paraná de Jundiaí do Sul – PR, os
seguintes membros:

I – Ivanise de Lima Silva – Diretora do Departamento
Municipal de Assistência Social;

II – Cássia Regina Paiva – Diretora do Departamento
Municipal de Saúde;

III – Ana Paula Leite – Diretora do Departamento Municipal de
Educação

IV – Silvia Aparecida Otávio – Diretora do Departamento
Municipal de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente;

V – Donizete Aparecido de Carvalho - Diretor do
Departamento Municipal de Obras Públicas, Habitação,
Urbanismo e Saneamento.

VI - Maik Godinho Fidêncio – Diretor do Departamento de
Cultura e Turismo.

Art. 2º Ficam nomeados para comporem o Comitê Local do
Programa Nossa Gente Paraná de Jundiaí do Sul – PR, os
seguintes membros:

I – Eliane Pasccuci Leite Pedroso – Gestora do Cadastro Único
Municipal e responsável pelo setor do Trabalho;

II – Alflavia Cristina Leite – Assistente Social, representante do
Departamento Municipal de Assistência Social;

III – Denis Nunes de Macedo – Assistente Social, representante
do Departamento Municipal de Assistência Social;

IV – Alcione Aparecida Leite – Psicóloga, representante do
Departamento Municipal de Assistência Social;

V – Jocimar Aparecida de Souza – Assessora Pedagógica,
representante do Departamento Municipal de Educação;

VI – Edemir Augusto Piva – Técnico da EMATER,
representante do Departamento Municipal de Agricultura,
Abastecimento e Meio Ambiente;

VII – Pedro de Oliveira Gomes – Técnico da EMATER,
representante do Departamento Municipal de Agricultura,
Abastecimento e Meio Ambiente;

VIII – Ana Carolina de Oliveira – enfermeira do PSF,
representante do Departamento Municipal de Saúde;

24/04/2025, 08:30 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/875D1A08/80ca1d70b0c9665def7de1ea1f432fb280ca1d70b0c9665def7de1ea1f432fb2 1/2

IX - Delaine de Campos Pulcineli – Auxiliar Administrativo,
representante do Departamento Municipal de Saúde;

Art. 3º O desempenho do mandato dos representantes
nomeados por este decreto será gratuito e considerando como
serviço relevante prestado ao Município de Jundiaí do Sul.

Art. 4º Este decreto entrará em vigor nessa data com posterior
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jundiaí do Sul, 22 de abril de 2025.

PAULO ROBERTO PEDRO
Prefeito

Publicado por:
Odair Rosildo Farinha

Código Identificador:875D1A08

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/04/2025. Edição 3262
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

24/04/2025, 08:30 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/875D1A08/80ca1d70b0c9665def7de1ea1f432fb280ca1d70b0c9665def7de1ea1f432fb2 2/2